
UCHWAŁA NR XXXII/69/2017
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Zbąszynek

Na podstawie art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt. 1, art. 22 i art. 40 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948 oraz z 2017 r. poz. 730 i 935) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Zmienia się treść załącznika nr 3 Uchwały Nr XIII/79/2015 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 26 
listopada 2015 r., który otrzymuje brzmienie, jak w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 września 2017 roku.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

Id: 16219A39-8DF3-41C3-A79A-C6FE6A009D67. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność wprowadzenia zmian w Gminnym Rejestrze jednostek organizacyjnych powodują: 1/ Przepisy 
wprowadzające reformę oświaty, które likwidują gimnazja jako kolejny etap nauczania po szkole podstawowej w 
Polsce. Uchwałą Nr XXVIII/25/2017 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 marca 2017 roku, tut. Rada Miejska 
postanowiła m.in., że Gimnazjum im. Polskich Olimpijczyków z siedzibą w Zbąszynku włącza się do Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi im. II Armii Wojska Polskiego z siedzibą w Zbąszynku. Ponadto 
określono, że zakończenie działalności ww. Gimnazjum ma nastąpić z dniem 31 sierpnia 2017 roku; 2/ Uchwałą Nr 
XXVII/26/2017, Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 30 marca 2017 roku została zmieniona nazwa Zespołu Szkół 
Technicznych w Zbąszynku, na Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zbąszynku. Zmiana nazwy 
następuje z dniem 1 września 2017 r. Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni 
uzasadnione.

Id: 16219A39-8DF3-41C3-A79A-C6FE6A009D67. Podpisany Strona 2



Załącznik do Uchwały Nr XXXII/69/2017

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

Rejestr gminnych jednostek organizacyjnych

1. Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Zbąszynku;

2. Ośrodek Pomocy Społecznej w Zbąszynku;

3. Ośrodek Sportu i Rekreacji w Zbąszynku;

4. Zbąszynecki Ośrodek Kultury;

5. Przedszkole Samorządowe w Zbąszynku;

6. Samorządowy Zakład Usług Komunalnych w Zbąszynku;

7. Szkoła Podstawowa w Dąbrówce Wlkp.;

8. Szkoła Podstawowa w Kosieczynie;

9. Szkoła Podstawowa w Zbąszynku;

10. Dzienny Dom „Senior-Wigor” w Zbąszynku.

Id: 16219A39-8DF3-41C3-A79A-C6FE6A009D67. Podpisany Strona 1




